
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/otvirak-s-pocitadlem-cerveny/

Otvírák s počítadlem - červený

Kód zboží: D0409
Značka: Nezadán

Popis:
Tento otvírák vám to pěkně spočítá. Tedy alespoň počet piv které jste otevřeli. Počet využití
této vychytávky je neomezený. Otvírák můžete darovat svému muži, který již ztrácí přehled
nad vypitými lahváči. Své využití najde i v jakémkoliv baru nebo restauraci. Po konci směny
stačí jeden pohled a víte, kolik lahví bylo prodáno. Na jakékoliv párty se stane užitečnou
pomůckou. Je na něm sympatické, že si dokáže zapamatovat až pětimístné číslo - tedy až
do doby, než zmáčnete reset a všechny důkazy smažete. Ve spojení s chladícím půlitrem
uděláte s tímto originálním dárkem radost každému pivaři.

Při každém otevřeném pivu se na displeji přičte jedno číslo. Počet otevřených piv si otvírák
pamatuje až 2 roky. Po třech minutách se automaticky vypne kvůli úspoře baterií.

Fotky:

https://darcik.cz/otvirak-s-pocitadlem-cerveny/



	Otvírák s počítadlem - červený

